6. ניתן בזה צו מבחן למשך שנה וזאת בהתאם לתסקיר שרות המבחן מיום 28.9.14.

7. אני מחייב את הנאשמת לשלם פיצוי לנפגע בסך 7,500 ₪ וזאת לא יאוחר מיום 12.2.15.

המאשימה תעביר פרטי הנפגע וכתובתו למזכירות בית המשפט.

8. המזכירות תעביר עותק הפרוטוקול לשרות המבחן.

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.